ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
06.05.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Pred začatím inštalácie sa, prosím, oboznámte s pokynmi priloženými k svietidlu. Vzhľadom na
dynamický vývoj osvetľovacej technológie sú na požiadanie zákazníka dostupné dodatočné informácie.
Informácie o odporúčaných zdrojoch svetla sú založené na údajoch výrobcov z roku 2016.
Nezodpovedáme za úplnosť a platnosť ponuky, preto odkazujeme na platné technické informácie od
výrobcov svetelných zdrojov. Kondenzácia, ktorá môže vzniknúť v svietidlách, je prirodzený jav a nemá
vplyv na kvalitu svietidla.
145
22
0
90
Typ svietidla
Fotometrické teleso Svetlo objavené
Charakteristiky svietidla Moderný dizajn kombinujúci dekoratívny krištáľový tienidlo s odolným a
stabilným puzdrom svietidla.
Všeobecné informácie
Materiály
Práškovou farbou natretý hliníkový odliatok. Šošovka - krištáľové sklo,
satén vnútri. Tienidlo môže s časom nadobúdať jantárovú farbu.
Priechodka Nylon6.
Metóda montáže Montáž svietidla: 2 otvory ø5mm, rozteč 34x54mm.
Terminál
Pripojovacie svorky: max 2x2,5mm²,
možnosť zapojenia svietidla v slučke max 2x1,5mm².
Kábel v okrúhlom plášti s maximálnym priemerom ø12,5mm.
Typ svetelného zdroja E14 žiarovka
Vymeniteľný svetelný zdroj koncovým užívateľom.
Hmotnosť svietidla netto 2,3kg
Rozmery krabice [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Technické údaje
Žiarovka E14 Áno
Výkon svetelného zdroja max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Rozsah prevádzkovej teploty
okolia (temp.) -20...+45°C
Odporúčané zdroje svetla
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Súbory na stiahnutie
Manuál
Indexy
Register Farba RAL
1250BL ČIERNA 9005
1250GR GRAFIT 7016
Ostatné farby podľa vzorkovníka "Colors Template" - na objednávku, po dohode s obchodným
oddelením spoločnosti Norlys.